cretus, et regise magnitudini vinculo prsecipue devotionis astrictus, qui hsec occulatii fide

perspexit, viva vobis voce, tam solUcite quara prudenter, exposuit, pr;edicta gens sic forte

plenius ad notitiam regise serenitatis pervenit : novercas suas puhlici introducunt, et ex eis non

erubescuntJilios proceare ; frater uxore fratris, eo vivente, abutitur ; unus duahus se sororibus

concubinis immiscet ; et plerique iilorum, matre relictd, Jilias introducunt ; et omnes passim

in quadragesima vescuntur carnibus, nee solvunt decimasi, nee sacras Dei ecclesias et personas

ecclesiasticas, prout debent, aliquatenus reverentur'',

Unde

e M. Thierry, in tlie preface to the eighth edi- clergy, sent there by Henry. " Rex Angliae niisit

tion of his eloquent and interesting history of the Nicolaum capellanuni et Kadulphuni archidiaco-

Norraan Conquest, says, with reference to other num de Landatf, clericos sues, una cum archiepis-

able historical writers whom he mentions, that copis et episcopis Hiberniao, usque ad Casselensem

** Docteur Lingard se distingue de toutes les pre- civitatem, ad celebrandum concilium de statutis ec-

cedentes par des recherches approfondies, et une clesiae."—(Hoveden, ap. Wilkins' Concilia, torn. i.

rare intelligence dumoyen age." pp. 471-472. Cambrensis, Hibern. Expug., lib. i.

i Compare Notes 63 and 55. cap. 34.)

' Thus mentioned by Hoveden, in his account J With respect to what Pope Alexander III.

of theSynodofCashel, amongst the Anglo-Norman states on this point, Benedict, the contemporary
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Unde quia, sicut eisdem archiepiscopis et episcopis significantibus^ et praefato archidiacono

plenius et expressius nobis referente, comperimus, coadunato magnifico tuo navali et terrestri

exercitu ad subjugandam tuo domino gentera illam, et ad extirpandam tantse abhominationis

spurcitiam, divina inspirante dementia, tuum animum erexisti, gratum, sicut debemus, ge-

rimus omnimodis et acceptum ; et exinde ei, a quo omne bonura procedit, et qui pios fidelium

suorum

Abbot of Peterborough, in speaking of the decrees,

for the observance of the Irish, passed by the Sy-

nod of Cashel, says: '* Prasceperunt etiam in illo

ooncilio deciraas dari virisecclesiasticis de omnibus

quae possidebant. Plerique enini illorum nunquam

decinias dederant, 7iec etiain scitbant,si dare debe-

rent." Cambrensis speaks of the Irish in terms of

^•eat severity, as connected -with the charge of

their not paying tithes, &c. :
*' Gens enim ha'C, gens